CMA Albania Shpk K014010010

Pasqyra e Performances (Shpenzime 2015)

Per periudhen ge mbyllet deri me 31/12/2015

Te ardhura te periudhave te ardhshme (13,332)

Shpenzime te aktivitetit 1" (47,247,713) (73,357,919)

gj
Kosto e punes . (6,684,872)

Te tjera personeli (120,000)

Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (16,969) (22,625)

Totali i Shpenzimeve {53,949,553) (92,278,192)

(2,182,403)

(3,041,740) (1,689,483)

Shenzime te pazbritshme - (5,182,447)

-[Fitimi i tatueshem

tatim fitimi 15 %

Fitimi neto

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

Administratori

Denis Dizdari
Boﬂ slatt
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